
Петак 1.3.2024. Свети великомученик Теодор Тирон Јутрење 9:30

Света Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Недеља 3.3.2024. Недеља о блудном сину Света Литургија 10:00

Понедељак 4.3.2024. Јутрење 9:30

Уторак 5.3.2024. Јутрење 9:30

Среда 6.3.2024. Јутрење 9:30

Јутрење 9:30

Вечерње 19:00

Петак 8.3.2024.
Прво и друго обретење главе Светог Јована 

Крститеља
Јутрење 9:30

Света Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Недеља 10.3.2024. Недеља месопусна Света Литургија 10:00

Понедељак 11.3.2024. Јутрење 9:30

Уторак 12.3.2024. Јутрење 9:30

Среда 13.3.2024. Јутрење 9:30

Јутрење 9:30

Акатист 19:00

Петак 15.3.2024. Јутрење 9:30

Света Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Света Литургија 10:00

Праштално вечерње 19:00

Јутрење 9:30

Повечерје - канон Св. Андреје Критског 19:00

Јутрење 9:30

Повечерје - канон Св. Андреје Критског 19:00

Света Литургија пређеосвећених Дарова 10:00

Повечерје - канон Св. Андреје Критског 19:00

Јутрење 9:30

Повечерје - канон Св. Андреје Критског 19:00

Јутрење 9:30

Повечерје 19:00

Света Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Недеља 24.3.2024. Недеља прва поста – Чиста – Православља Света Литургија 10:00

Понедељак 25.3.2024. Јутрење 9:30

Уторак 26.3.2024. Јутрење 9:30

Среда 27.3.2024. Света Литургија пређеосвећених Дарова 8:00

Јутрење 9:30

Акатист 19:00

Петак 29.3.2024. Јутрење 9:30

Света Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Недеља 31.3.2024. Недеља друга поста – Пачиста Света Литургија 10:00

Српска православна црква Светог Саве у Лондону
РАСПОРЕД БОГОСЛУЖЕЊА ЗА МАРТ 2024.

Дан Датум Празник Богослужење Време

Субота 2.3.2024.

Субота 9.3.2024. Задушнице

Четвртак 7.3.2024.

Четвртак 14.3.2024.

Недеља 17.3.2024. Недеља сиропусна

Субота 16.3.2024.

Субота 23.3.2024. Теодорова субота

Субота 30.3.2024. Свети Алексије Човек Божји

Четвртак 28.3.2024.

Понедељак 18.3.2024. ПОЧЕТАК ВАСРКШЊЕГ ПОСТА

Уторак 19.3.2024.

Петак 22.3.2024. Светих 40 мученика Севастијских – Младенци

Четвртак 21.3.2024.

Среда 20.3.2024.



Friday 01/03/2024 St. Theodore the Recruit Matins 9:30

Divine Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Sunday 03/03/2024 Sunday of the Prodigal Son Divine Liturgy 10:00

Monday 04/03/2024 Matins 9:30

Tuesday 05/03/2024 Matins 9:30

Wednesday 06/03/2024 Matins 9:30

Matins 9:30

Vespers 19:00

Friday 08/03/2024
First and second finding of the Honorable Head of St. 

John the Baptist
Matins 9:30

Divine Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Sunday 10/03/2024 Judgement (Meatfare) Sunday Divine Liturgy 10:00

Monday 11/03/2024 Matins 9:30

Tuesday 12/03/2024 Matins 9:30

Wednesday 13/03/2024 Matins 9:30

Matins 9:30

Akathist 19:00

Friday 15/03/2024 Matins 9:30

Divine Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Divine Liturgy 10:00

Forgiveness Vespers 19:00

Matins 9:30

Compline - Canon of St. Andrew of Crete 19:00

Matins 9:30

Compline - Canon of St. Andrew of Crete 19:00

Divine Liturgy of the Presanctified Gifts 10:00

Compline - Canon of St. Andrew of Crete 19:00

Matins 9:30

Compline - Canon of St. Andrew of Crete 19:00

Matins 9:30

Compline 19:00

Divine Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Sunday 24/03/2024 Sunday of Orthodoxy Divine Liturgy 10:00

Monday 25/03/2024 Matins 9:30

Tuesday 26/03/2024 Matins 9:30

Wednesday 27/03/2024 Divine Liturgy of the Presanctified Gifts 8:00

Matins 9:30

Akathist 19:00

Friday 29/03/2024 Matins 9:30

Divine Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Sunday 31/03/2024 Sunday of St. Gregory Palamas Divine Liturgy 10:00

Service Time

Serbian Orthodox Church of Saint Sava in London
SCHEDULE OF DIVINE SERVICES FOR MARCH 2024

Day Date Feast day

Saturday 02/03/2024

Saturday

Thursday 07/03/2024

Saturday 09/03/2024

Saturday 30/03/2024

Thursday 28/03/2024

Thursday 14/03/2024

Sunday 17/03/2024

Monday 18/03/2024

16/03/2024

Saturday 23/03/2024

Tuesday 19/03/2024

Wednesday 20/03/2024

Friday 22/03/2024

Commemoration of St. Theodore the Recruit

Thursday 21/03/2024

St. Alexios, a man of God

The Commemoration of All the Faithful Departed

Forgiveness (Cheesefare) Sunday 

BEGINNING OF THE GREAT FAST


